
Mittelschule Lienz-Nord                                            
Emanuel-von-Hibler-Straße 10 
9900 Lienz 
T: +43 4852 624 24 
M: +43 660 383 67 87 
E: direktion@ms-lienz-nord.tsn.at 
I:  www.ms-lienz-nord.tsn.at 

 

 

3. Klasse: 
 

Pflichtgegenstand: 

7. Schulstufe 
Prüfungsvorsitz: 

Name: E-Mail-Adresse: 

D FLin Pfisterer Annemarie a.pfisterer@tsn.at 

1LFEN FLin Riedler Andrea ariedler@tsn.at 

GPB FLin Kröll Melanie mkroell@tsn.at 

GWB FLin Strobl Bettina be.strobl@tsn.at 

M FL Ebner Christian ch.ebner@tsn.at 

BUB FLin Puck Angelika a.puck@tsn.at 

PH FLin Riedler Andrea ariedler@tsn.at 

MUS FL Ebner Christian ch.ebner@tsn.at 

KUG FLin  Wurzer Christine ch.wurzer@tsn.at 

DIGB FL Wibmer Gernot gern.wibmer@tsn.at 

EH FLin Wurzer Maria maria.wurzer@tsn.at 

Religion - optional FLin Schaubensteiner Johanna j.schaubensteiner@tsn.at 
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4. Klasse: 
 

 

Pflichtgegenstand: 

8. Schulstufe 
Prüfungsvorsitz: 

Name: E-Mail-Adresse: 

D FLin Kehrer Elisabeth e.kehrer@tsn.at 

1LFEN FLin Puck Angelika a.puck@tsn.at 

GPB FL Wibmer Gernot gern.wibmer@tsn.at 

GWB FLin Strobl Bettina be.strobl@tsn.at 

M FLin Wurzer Christine ch.wurzer@tsn.at 

BUB FL Eberl Markus markus.eberl@tsn.at 

PH FL Blaßnig Kevin k.blassnig@tsn.at 

CH FL Blaßnig Kevin k.blassnig@tsn.at 

MUS FL Trojer Johannes jo.trojer@tsn.at 

KUG FLin Wurzer Christine ch.wurzer@tsn.at 

DIGB FL Eberl Markus markus.eberl@tsn.at 

TuD FLin Hörtnagel Olga o.hoertnagel@tsn.at 

BS FL Unterasinger Georg 
 

g.unterasinger@tsn.at 
 

Religion - optional FLinSchaubensteiner Johanna j.schaubensteiner@tsn.at 
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